1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAICHANG OCEAN PARK HOLDINGS LTD.
海昌海洋公園控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2255）

更改將於2022年6月10日舉行的股東週年大會會場

茲提述海昌海洋公園控股有限公司（「本公司」）日期均為2022年4月28日的股東週
年大會（「股東週年大會」）通函（「通函」）及通告（「通告」）以及代表委任表格（「代
表委任表格」），內容有關本公司將於2022年6月10日（星期五）下午三時正假座中
國上海市浦東新區東育路255弄4號前灘世貿中心一期A棟31樓大會議室舉行股東
週年大會。除另作說明外，本公佈使用的詞彙與通函及通告所界定者具有相同涵
義。

由於有關當局規定的疫情管控措施出現變化，董事會謹此宣佈，舉行股東週年大
會的會場將更改為中國遼寧省大連市中山區人民路86號2樓大會議室。已刊發的
代表委任表格連同通告仍然有效，股東如已提交代表委任表格則無需重新提交。

敬請擬親身出席股東週年大會的股東留意上述的會場更改安排。

視乎持續生效的疫情管控措施發展而定，本公司可能須於短時間內通知作出股東週
年大會更改安排。敬請股東瀏覽本公司網站 www.haichangoceanpark.com 及聯交所
網站 www.hkexnews.hk，以獲取有關安排的進一步公佈及最新消息。

http://www.haichangoceanpark.com
http://www.hkexnews.hk

2

除更改股東週年大會會場外，載於通函、通告及代表委任表格的所有資料及內
容，包括（其中包括）股東週年大會舉行日期及時間、股東週年大會的舉行目的及
將於股東週年大會上審議的決議案，均維持不變。

承董事會命
海昌海洋公園控股有限公司
執行董事兼行政總裁

曲乃杰

中華人民共和國上海，2022年5月19日

於本公佈日期，執行董事為曲乃杰先生、曲程先生及張建斌先生；非執行董事為
王旭光先生、李浩先生及袁兵先生；獨立非執行董事為陳國輝先生、王軍先生及
張夢女士。